

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ NOVÁ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28141172
JSP Group s.r.o. DIČ: CZ28141172

Projektant: IČ:
Ing. Jindřich Vaniš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			2 056 983,69
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 056 983,69	431 966,57
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 488 950,26
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ NOVÁ

Místo: Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Ing. Jindřich Vaniš

Uchazeč: JSP Group s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 056 983,69	2 488 950,26	
1	Stavební část	1 868 808,99	2 261 258,88	STA
2	Elektro	138 174,70	167 191,39	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	50 000,00	60 500,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ
NOVÁ

Objekt:

1 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Uchazeč:

JSP Group s.r.o.

Projektant:

Ing. Jindřich Vaniš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28141172

DIČ:

CZ28141172

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 868 808,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 868 808,99	21,00%	392 449,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 261 258,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ
NOVÁ

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Statutární město České Budějovice
JSP Group s.r.o.

Datum: 30. 11. 2023

Projektant: Ing. Jindřich Vaniš
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 868 808,99

HSV - Práce a dodávky HSV	370 441,47
2 - Zakládání	21 022,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 487,25
4 - Vodorovné konstrukce	38 958,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 215,37
61 - Úprava povrchů vnitřních	29 455,01
62 - Úprava povrchů vnějších	8 590,36
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 170,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	131 509,85
94 - Lešení a stavební výtahy	58 856,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 610,50
96 - Bourání konstrukcí	69 043,35
997 - Přesun sutě	47 040,70
998 - Přesun hmot	44 208,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 498 367,52
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 405,68
731 - Ústřední vytápění	4 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	103 049,32
764 - Konstrukce klempířské	2 098,40
766 - Konstrukce truhlářské	66 508,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 265 096,00
771 - Podlahy z dlaždic	41 640,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 004,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 564,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ NOVÁ

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Statutární město České Budějovice
JSP Group s.r.o.

Datum: 30. 11. 2023

Projektant: Ing. Jindřich Vaniš
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 868 808,99

D		HSV	Práce a dodávky HSV	370 441,47				
D		2	Zakládání	21 022,30				
1	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,876	2 200,00	1 927,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212					
		VV	P2					
		VV	3,3*1,77*0,15	0,876				
2	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrku netříděné	m3	2,655	1 600,00	4 248,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271542211					
		VV	P2					
		VV	1,5*1,77	2,655				
3	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,624	5 000,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321411					
		VV	P2					
		VV	2,8*1,77*0,1*1,05	0,520				
		VV	1,1*0,9*0,1*1,05	0,104				
		VV	Součet	0,624				
4	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,031	43 000,00	1 333,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021					
		VV	P2					
		VV	2,8*1,77*0,00444*1,2	0,026				
		VV	1,1*0,9*0,00444*1,2	0,005				
		VV	Součet	0,031				
5	K	279113141	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdva 150 mm	m2	4,203	1 200,00	5 043,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113141					
		VV	1PP					
		VV	(1,87)*0,75	1,403				
		VV	1NP					
		VV	(2,8)*1,0	2,800				
		VV	Součet	4,203				
6	K	279113142	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdva přes 150 do 200 mm	m2	1,553	1 500,00	2 329,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113142					
		VV	(0,135+1,77+0,165)*0,75	1,553				
7	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,057	53 000,00	3 021,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821					
		VV	předpoklad 0,06 t/m3					
		VV	4,203*0,15*0,06	0,038				
		VV	1,553*0,2*0,06	0,019				
		VV	Součet	0,057				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	45 487,25				
8	K	310239411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou	m3	2,651	8 000,00	21 208,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310239411					
		VV	dozdívka parapetu 1NP					
		VV	1,38*(1,9-0,72)*0,8	1,303				
		VV	zazdívka dveří 1PP					
		VV	1,08*1,92*0,65	1,348				
		VV	Součet	2,651				
9	K	317168023	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168023					
10	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,224	75 000,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321					
		VV	1PP					
		VV	1,35*4*0,0081	0,044				
		VV	1NP					
		VV	1,4*4*0,0081	0,045				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2NP					
	VV		1,4*4*0,0081		0,045			
	VV		3NP					
	VV		1,4*4*0,0081		0,045			
	VV		4NP					
	VV		1,4*4*0,0081		0,045			
	VV		Součet		0,224			
11	K	K010	D+M obetonování válcovaných nosníků vč. bednění a podpěrné kce	m3	0,486	8 000,00	3 888,00	
	VV		1PP					
	VV		1,35*0,9*0,1		0,122			
	VV		1NP					
	VV		1,4*0,65*0,1		0,091			
	VV		2NP					
	VV		1,4*0,65*0,1		0,091			
	VV		3NP					
	VV		1,4*0,65*0,1		0,091			
	VV		4NP					
	VV		1,4*0,65*0,1		0,091			
	VV		Součet		0,486			
12	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	2,233	1 250,00	2 791,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244221					
	VV		1PP					
	VV		1,87*2,5		4,675			
	VV		-1,1*2,22		-2,442			
	VV		Součet		2,233			
	D	4	Vodorovné konstrukce				38 958,00	
13	K	411322525	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 20/25	m3	0,696	5 000,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411322525					
	VV		P3					
	VV		5,8*0,12		0,696			
14	K	411354239	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	5,800	700,00	4 060,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354239					
	VV		P3					
	VV		5,8		5,800			
15	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí	t	0,031	43 000,00	1 333,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411362021					
	VV		P3					
	VV		5,8*0,00444*1,2		0,031			
16	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232211					
17	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,232	15 000,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941121					
	VV		(5,4+22,4)*0,00834		0,232			
18	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,251	45 000,00	11 295,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,232*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		0,251			
19	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,115	15 000,00	1 725,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941121					
	VV		10,35*0,0111		0,115			
20	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,124	45 000,00	5 580,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,115*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		0,124			
21	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,063	5 000,00	315,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321515					
	VV		1NP					
	VV		(2,8)*0,15*0,15		0,063			
22	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,960	600,00	1 176,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115					
	VV		1NP					
	VV		(2,8)*0,35*2		1,960			
23	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,960	250,00	490,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,008	53 000,00	424,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417361821					
		VV	0,063*0,12		0,008			
25	K	K017	D+M betonové prahy pro uložení válcovaných nosníků	kus	8,000	500,00	4 000,00	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 215,37	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				29 455,01	
26	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	4,466	65,00	290,29	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121					
		VV	1PP					
		VV	1,87*2,5*2		9,350			
		VV	-1,1*2,22*2		-4,884			
		VV	Součet		4,466			
27	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,466	390,00	1 741,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141					
28	K	612325205	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325205					
		VV	dozdívka parapetu					
		VV	1		1,000			
		VV	zazdívka dveří					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		3,000			
29	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	18,810	850,00	15 988,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302					
		VV	(1,1+2,1+2,1)*0,7		3,710			
		VV	(1,1+2,1+2,1)*0,65*4		13,780			
		VV	(1,38+1,51+1,51)*0,3		1,320			
		VV	Součet		18,810			
30	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	17,240	210,00	3 620,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001					
		VV	sokl					
		VV	17,24		17,240			
31	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	9,700	70,00	679,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003					
		VV	(1,1+2,1+2,1)		5,300			
		VV	(1,38+1,51+1,51)		4,400			
		VV	Součet		9,700			
32	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,185	50,00	509,25	CS ÚRS 2023 02
		VV	9,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,185			
33	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	9,700	50,00	485,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004					
34	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	10,185	45,00	458,33	CS ÚRS 2023 02
		VV	9,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,185			
35	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,394	50,00	219,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011					
		VV	(1,1*2,1)		2,310			
		VV	(1,38*1,51)		2,084			
		VV	Součet		4,394			
36	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	24,070	40,00	962,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001					
		VV	1PP					
		VV	5,71		5,710			
		VV	1NP					
		VV	8,2		8,200			
		VV	4NP					
		VV	6,97+3,19		10,160			
		VV	Součet		24,070			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				8 590,36	
37	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225					
38	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	3,790	1 000,00	3 790,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302					
		VV	(1,1+2,1+2,1)*0,3		1,590			
		VV	(1,38+1,51+1,51)*0,5		2,200			
		VV	Součet		3,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
39	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	9,700	70,00	679,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003						
40	M	63127466	profil rohový AJ 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,185	45,00	458,33	CS ÚRS 2023 02	
VV			9,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						
					10,185				
41	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	9,700	50,00	485,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004						
VV			(1,1+2,1+2,1)						
VV			(1,38+1,51+1,51)						
VV			Součet						
					5,300				
					4,400				
					9,700				
42	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	10,185	45,00	458,33	CS ÚRS 2023 02	
VV			9,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						
					10,185				
43	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,394	50,00	219,70	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011						
VV			(1,1*2,1)						
VV			(1,38*1,51)						
VV			Součet						
					2,310				
					2,084				
					4,394				
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					4 170,00		
44	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,378	5 000,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311114						
VV			P2						
VV			3,0*1,77*0,06						
VV			1,1*0,9*0,06						
VV			Součet						
					0,319				
					0,059				
					0,378				
45	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,378	1 100,00	415,80	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011						
46	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,378	400,00	151,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171						
47	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,033	43 000,00	1 419,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021						
VV			P2						
VV			3,0*1,77*0,00444*1,2						
VV			1,1*0,9*0,00444*1,2						
VV			Součet						
					0,028				
					0,005				
					0,033				
48	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	9,800	30,00	294,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112113						
VV			1PP						
VV			9,8						
					9,800				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					131 509,85		
D	94	Lešení a stavební výtahy					58 856,00		
49	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/945412112						
50	K	949321112	Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž	m	23,000	800,00	18 400,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949321112						
51	K	949321212	Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m příplatek k ceně za každý den použití	m	713,000	23,00	16 399,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949321212						
VV			23,0*31						
					713,000				
52	K	949321812	Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž	m	23,000	550,00	12 650,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949321812						
53	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	24,070	100,00	2 407,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111						
VV			1PP						
VV			5,71						
VV			1NP						
VV			8,2						
VV			4NP						
VV			6,97+3,19						
VV			Součet						
					5,710				
					8,200				
					10,160				
					24,070				
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					3 610,50		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	24,070	150,00	3 610,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
		VV	1PP					
		VV	5,71		5,710			
		VV	1NP					
		VV	8,2		8,200			
		VV	4NP					
		VV	6,97+3,19		10,160			
		VV	Součet		24,070			
	D	96	Bourání konstrukcí				69 043,35	
55	K	K002	Demontáž stávajícího výtahu, dveří včetně vystrojení a nosníků motoru	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
56	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	3,739	150,00	560,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062376					
		VV	1,39*2,69		3,739			
57	K	K008	Bourání skladby stropní konstrukce nad 1PP	m2	5,500	600,00	3 300,00	
		VV	5,5		5,500			
58	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	350,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
		VV	1PP					
		VV	0,8*2,0		1,600			
59	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,850	7 500,00	6 375,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151127					
		VV	4NP					
		VV	0,85		0,850			
60	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,385	1 500,00	577,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230					
		VV	nadraží 1PP					
		VV	1,1*0,35		0,385			
61	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	27,800	300,00	8 340,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664					
		VV	1PP					
		VV	1,35*4		5,400			
		VV	1NP					
		VV	1,4*4		5,600			
		VV	2NP					
		VV	1,4*4		5,600			
		VV	3NP					
		VV	1,4*4		5,600			
		VV	4NP					
		VV	1,4*4		5,600			
		VV	Součet		27,800			
62	K	973022241	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973022241					
63	K	K016	Odsekání zdiva- rozšíření otvoru	m3	0,610	13 000,00	7 930,00	
		VV	1PP					
		VV	0,9*2,3*0,15		0,311			
		VV	1NP+2NP+3NP+4NP					
		VV	0,65*2,3*0,05*4		0,299			
		VV	Součet		0,610			
64	K	K015	Podpírání konstrukcí při bourání	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	D	997	Přesun sutě				47 040,70	
65	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	7,021	4 000,00	28 084,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217					
66	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,021	300,00	2 106,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
67	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	70,210	40,00	2 808,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
		VV	7,021*10 'Přepočtené koeficientem množství		70,210			
68	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,021	2 000,00	14 042,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				44 208,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	22,104	2 000,00	44 208,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 498 367,52	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 405,68	
70	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	5,946	15,00	89,19	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
			VV P2					
			VV 2,8*1,77	4,956				
			VV 1,1*0,9	0,990				
			VV Součet	5,946				
71	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	80 000,00	160,00	CS ÚRS 2023 02
			VV 5,946*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství	0,002				
72	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	1,593	30,00	47,79	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001					
			VV 1PP					
			VV 0,9*1,77	1,593				
73	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	80 000,00	80,00	CS ÚRS 2023 02
			VV 1,593*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství	0,001				
74	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	5,946	150,00	891,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
75	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	6,930	200,00	1 386,00	CS ÚRS 2023 02
			VV 5,946*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	6,930				
76	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	1,593	200,00	318,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559					
77	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1,945	200,00	389,00	CS ÚRS 2023 02
			VV 1,593*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	1,945				
78	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,054	800,00	43,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711103					
D		731	Ústřední vytápění				4 000,00	
79	K	K011	Přemístění topného tělesa vč. připojení na stoupačky	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
D		763	Konstrukce suché výstavby				103 049,32	
80	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	8,992	100,00	899,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131821					
			VV m104					
			VV 8,2	8,200				
			VV část m402					
			VV 1,1*0,72	0,792				
			VV Součet	8,992				
81	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	8,992	1 000,00	8 992,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411					
			VV m104					
			VV 8,2	8,200				
			VV část m402					
			VV 1,1*0,72	0,792				
			VV Součet	8,992				
82	K	763122404	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 65 mm, profil 50	m2	67,320	1 100,00	74 052,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763122404					
			VV 3,4*19,8	67,320				
83	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	5,800	1 300,00	7 540,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131441					
			VV P3					
			VV 5,8	5,800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	5,800	100,00	580,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131752					
85	M	63150962	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 40mm	m2	5,916	70,00	414,12	CS ÚRS 2023 02
VV			5,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	5,916				
86	K	K014	Úprava stávající dřevěné konstrukce opláštění šachty vč. opláštění- úprava na novou úroveň podlahy v 1NP	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
87	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,572	1 000,00	1 572,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303					
D 764			Konstrukce klempířské				2 098,40	
88	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	1,390	100,00	139,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851					
VV			1,39	1,390				
89	K	K0035	D+M prvku ozn. K1- parapet- podrobný popis viz. PD	m	1,400	700,00	980,00	
90	K	K0045	D+M prvku ozn. K2- oplechování odsoků fasády- podrobný popis viz. PD	m	1,600	600,00	960,00	
91	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	19,40	19,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764203					
D 766			Konstrukce truhlářské				66 508,00	
92	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441821					
93	K	K003	D+M prvku ozn. O1- plastové okno 1380x1510mm vč. parapetu a parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	17 300,00	17 300,00	
94	K	K004	D+M prvku ozn. D2- vstupní dveře hliníkové vč. parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	48 500,00	48 500,00	
95	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	658,000	1,00	658,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766203					
D 767			Konstrukce zámečnické				1 265 096,00	
96	K	K005	D+M prvku ozn. Z1- výtah- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	1 191 400,00	1 191 400,00	
97	K	K006	D+M prvku ozn. Z2- vnitřní ocelové schodiště- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
98	K	K007	D+M prvku ozn. Z3- odvětrání výtahové šachty- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
99	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,500	12 464,00	18 696,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203					
D 771			Podlahy z dlaždic				41 640,54	
100	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771473810					
VV			m104					
VV			4,0	4,000				
101	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,697	120,00	323,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573810					
VV			m104- část					
VV			0,97*2,78	2,697				
102	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	13,910	20,00	278,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
103	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	13,910	70,00	973,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
104	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	17,240	150,00	2 586,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112					
VV			m002					
VV			10,5	10,500				
VV			m104					
VV			1,98+2,78+1,98	6,740				
VV			Součet	17,240				
105	M	597611x	sokl keramický	m	18,964	500,00	9 482,00	
VV			17,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	18,964				
106	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	17,240	50,00	862,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115									
107	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	13,910	1 000,00	13 910,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574414									
	VV		m002						
	VV		5,71		5,710				
	VV		m104						
	VV		8,2		8,200				
	VV		Součet		13,910				
108	M	59761x	dlažba keramická protiskluzná	m2	15,997	700,00	11 197,90		
	VV		13,91*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		15,997				
109	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	13,910	100,00	1 391,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011									
110	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,529	900,00	476,10	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771103									
D	783	Dokončovací práce - nátěry						2 004,66	
111	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	5,418	70,00	379,26	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823135									
	VV		dozdívka parapetu						
	VV		1,38*(1,9-0,72)		1,628				
	VV		ostění						
	VV		(1,1+2,1+2,1)*0,3		1,590				
	VV		(1,38+1,51+1,51)*0,5		2,200				
	VV		Součet		5,418				
112	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	5,418	300,00	1 625,40	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827425									
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						10 564,92	
113	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,388	30,00	3 521,64	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121									
	VV		SDK						
	VV		8,992+67,32+5,8		82,112				
	VV		omítka						
	VV		4,466		4,466				
	VV		4,0*3		12,000				
	VV		18,81		18,810				
	VV		Součet		117,388				
114	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	117,388	60,00	7 043,28	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ
NOVÁ

Objekt:

2 - Elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Uchazeč:

JSP Group s.r.o.

Projektant:

Ing. Jindřich Vaniš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28141172

DIČ:

CZ28141172

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

138 174,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 174,70	21,00%	29 016,69
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

167 191,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ
NOVÁ

Objekt:

2 - Elektro

Místo:

Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Projektant:

Ing. Jindřich Vaniš

Uchazeč:

JSP Group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

138 174,70

PSV - Práce a dodávky PSV

138 174,70

740 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY

52 285,00

741 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY

43 394,70

742 - DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoprúd

26 900,00

743 - STAVEBNÍ PRÁCE

13 345,00

744 - OSTATNÍ

2 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ
NOVÁ

Objekt:

2 - Elektro

Místo:

Zadavatel: Statutární město České Budějovice
Uchazeč: JSP Group s.r.o.

Datum: 30. 11. 2023

Projektant: Ing. Jindřich Vaniš
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							138 174,70	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				138 174,70	
D	740		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				52 285,00	
1	K	741132146	ukončení kabelu 5x6mm ²	ks	2,000	200,00	400,00	
2	K	741132103	ukončení kabelu 3x1,5mm ²	ks	1,000	100,00	100,00	
3	K	741130005	ukončení vodiče 10mm ²	ks	2,000	50,00	100,00	
4	K	741910412	žlab kabelový drátěný 62x50mm včetně příslušenství	m	56,000	300,00	16 800,00	
5	K	741122032	CYKY-J 5x6mm ²	m	67,000	60,00	4 020,00	
6	K	741122015	CYKY-J 3x1,5mm ²	m	57,000	50,00	2 850,00	
7	K	741120003	H07V-U 10mm ² zž (CY)	m	67,000	45,00	3 015,00	
8	K	741311003	spínač automatický s detektorem pohybu	ks	2,000	100,00	200,00	
9	K	741372061	montáž svítidla s LED zdrojem	ks	2,000	400,00	800,00	
10	K	741810001	celková prohlídka nového elektrického rozvodu + vypracování protokolu, výchozí revize	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
11	K	998741102	přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 6-12m	t	0,100	5 000,00	500,00	
12	K	998741181	příplatek k ceně za přesun bez použití mechanizace	t	0,100	1 000,00	100,00	
13	K	K018	úprava rozvaděče RH	h	8,000	700,00	5 600,00	
14	K	K019	protipožární utěsnění prostupů	ks	4,000	700,00	2 800,00	
15	K	K020	vypracování DSPS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	741		MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				43 394,70	
16	K	K021	žlab kabelový drátěný 62x50mm včetně příslušenství	m	56,000	500,00	28 000,00	
17	K	K022	CYKY-J 5x6mm ²	m	67,000	100,00	6 700,00	
18	K	K023	CYKY-J 3x1,5mm ²	m	57,000	16,00	912,00	
19	K	K024	H07V-U 10mm ² zž (CY)	m	67,000	35,00	2 345,00	
20	K	K025	spínač automatický s detektorem pohybu	ks	2,000	700,00	1 400,00	
21	K	K026	propojovací a spojovací materiál do rozvaděče RH	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	
22	K	K027	tmel protipožární, tuba 650ml	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
23	K	K028	hmoždinka HM8	ks	12,000	3,00	36,00	
24	K	K029	vrut 3,5x35	ks	12,000	3,00	36,00	
25	K	K030	3% podružný materiál	%	3,000	421,90	1 265,70	
D	742		DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud				26 900,00	
26	K	K031	SVÍTIDLO STROPNÍ KRUHOVÉ LED 27 W / 3000 lm / 4000 K, IP44	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
27	K	K032	SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ LED 20W / 2000 lm / 4000 K, IP44	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
28	K	K033	svodič bleskových proudů a přepětí – SPD typ 1+2; zapojení 3+0; Iimp(10/350)=25kA; In(8/20)=30kA; Imax(8/20)=60kA;	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
29	K	K034	jistič C25/3 10kA	ks	4,000	600,00	2 400,00	
30	K	K035	proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA	ks	8,000	1 500,00	12 000,00	
D	743		STAVEBNÍ PRÁCE				13 345,00	
31	K	468 08-1312	VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,0225m ² – DO 30cm	ks	5,000	150,00	750,00	
32	K	468 08-2212	VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE STROPECH DO 0,09m ² – DO 20cm (TLOUŠŤKA STROPU 60cm => CENA 3x NAVÝŠENA)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
33	K	468 10-1411	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHLENÉM 3x3cm	m	11,000	100,00	1 100,00	
34	K	468 10-1421	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHLENÉM 5x5cm	m	20,000	100,00	2 000,00	
35	K	468 10-1211	VYSEKÁNÍ RÝH VE STROPECH 3x3cm	m	1,500	250,00	375,00	
36	K	460 93-2111	OSAZENÍ HMOŽDINEK VČETNĚ VYVRTÁNÍ OTVORŮ DO PR. 8 mm	ks	12,000	30,00	360,00	
37	K	460 94-1111	VYPLNĚNÍ RÝH VE STROPECH 3x3 cm	m	1,500	100,00	150,00	
38	K	460 94-1211	VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 3x3 cm	m	11,000	70,00	770,00	
39	K	460 94-1221	VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 5x5 cm	m	20,000	90,00	1 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	460 95-1112	ZABETONOVÁNÍ OTVORŮ VE STROPECH DO 0,09m ² DO 20cm (TLOUŠŤKA STROPU 60cm => CENA 3x NAVÝŠENA)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
41	K	469 97-1111	SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA PRVNÍ PODLAŽÍ	t	0,100	500,00	50,00	
42	K	469 97-1121	SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA DALŠÍ PODLAŽÍ	t	0,100	500,00	50,00	
43	K	469 97-2111	ODVOZ SUTI DO 1km	t	0,100	1 000,00	100,00	
44	K	469 97-2121	ODVOZ SUTI – PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DALŠÍ km – 20km	t	0,100	400,00	40,00	
45	K	K036	ÚPRAVA ZEDNICKY OPRAVENÝCH RÝH PO MONTÁŽI KABELŮ – SLADĚNÍ S OKOLNÍM POVRCHAM PŘED VÝMALBOU MALÍŘSKOU STĚRKOU	m ²	3,000	500,00	1 500,00	
46	K	K037	SKLÁDKOVNÉ	t	0,100	3 000,00	300,00	
D 744 OSTATNÍ							2 250,00	
47	K	K038	PPV 1%	%	1,000	900,00	900,00	
48	K	K040	PŘESUN 1%	%	1,000	1 350,00	1 350,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ
NOVÁ

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Uchazeč:

JSP Group s.r.o.

Projektant:

Ing. Jindřich Vaniš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28141172

DIČ:

CZ28141172

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 000,00	21,00%	10 500,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ
NOVÁ

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

30. 11. 2023

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Projektant:

Ing. Jindřich Vaniš

Uchazeč:

JSP Group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO NÁKLADNÍHO VÝTAHU PRO DOPRAVU OSOB, ZŠ A MŠ
NOVÁ

Objekt: **VRN - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Statutární město České Budějovice
Zadavatel: JSP Group s.r.o.
Uchazeč: Statutární město České Budějovice

Datum: 30. 11. 2023
Projektant: Ing. Jindřich Vaniš
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **50 000,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00					
1	K	x2111	Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
2	K	x3	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	